CONCURSO PÚBLICO N.º 002/2016

                                                             ATA DE CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR

Aos quatorze dias do mês de fevereiro do ano de dois mil e dezessete, reuniram-se nas dependências da Câmara
Municipal de Vereadores de Campo Erê, Estado de Santa Catarina, os que seguem abaixo assinado, para abertura dos
envelopes, correção dos Cartões Resposta, identificação dos candidatos e apresentação da Ata de Classificação
Preliminar do Concurso Público n.º 002/2016, destinado ao preenchimento de vaga no Quadro de Pessoal do Poder
Legislativo Municipal.

1. Apresentamos abaixo a Ata de Classificação Preliminar do Concurso Público n.º 002/2016, conforme segue:

CARGO: CONTADOR

Inscrição Nome do candidato(a) Port. Mat. C.Ger C. Esp TOTAL

00004 5,55NEI LUIZ PAGANI1º 1,25 3,200,60 0,50

00005 5,35ANDRESSA ZUCCHI2º 0,75 3,200,90 0,50

00006 5,25JEAN RODRIGO ANDREOLA DE SOUZA3º 1,00 2,801,20 0,25

00003 5,15FABIANA EBERTZ4º 1,00 2,800,60 0,75

00002 4,80NAYARA ALVES MOTA--- 1,00 2,400,90 0,50

00007 4,15PATRICIA ALVES DOS SANTOS--- 1,25 2,000,90 0,00

00010 3,95IRINALDO SPRICIGO--- 1,00 2,400,30 0,25

00011 2,75CARINE LINK--- 1,00 1,200,30 0,25

TOTAL DE CANDIDATOS 0008

2. O presente documento entra em vigor na data de sua publicação.

3. Ficam revogadas as disposições em contrário.

                                                              Campo Erê (SC), 14 de fevereiro de 2017.

                                                                   ADELIR ANTONIO BUSSOLARO
                                                                        Presidente do Legislativo